АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене постановления администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области

от 17 мая 2016 года № 1640 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Исполнение

 полномочий и обязанностей органа местного самоуправления
 при организации и проведении публичных мероприятий»

 и иных отдельных постановлений

На основании статьи 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:
1.Отменить постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области:
 1) от 17 мая 2016 года № 1640 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Исполнение полномочий и
обязанностей органа местного самоуправления при организации и проведении

публичных мероприятий»;
2) от 23 января 2017 года «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от
17.05.2016 № 1640»;

3) от 21 июля 2017 года «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от
17.05.2016 № 1640».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления

В.В. Кочетков